

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA



FACTURA DE VENTA No. FE15654

Punto de Venta

NIT 98697686-1

Fecha Factura:

2025 09 09

Fecha Vencimiento:

2025 09 09

Página:

1

CUFE: 0c1620703974ffb7f2e7546a169aceba8a8fed9822b982b861abfcfa55eeff5e43b0d48128d58e2818830c6f56cfe36a

EMPRESA	CLIENTE	RESOLUCIÓN DIAN
RICARTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ NIT: 98697686-1 DIRECCION: CL 49 A N° 43-26 CL 1 ,Bello TLE: 604 4663877 Email: ejesyamortiguadoresdelnorte@hotmail.com	Nombre: TRANSRUMBO GROUP SAS NIT: 901439958 Dirección: CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ Telefono: 3147864820	N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03

DESCRIPCIÓN ARTICULO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR BRUTO	VALOR DSCTO	VALOR BASE	IVA %	VALOR	IMPUESTO CONSUMO	FINAL VALOR NETO
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE	2.00	100,840	201,681	0	201,681	19	38,319	0	240,000
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE	2.00	92,437	184,874	0	184,874	19	35,126	0	220,000
ESFERA INFERIOR TOYOTA VIGO 4X2 FORTUNER	2.00	134,454	268,908	0	268,908	19	51,092	0	320,000
LUBRICANTE DE SUSPENSION 556	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
BRAZO AXIAL TOYOTA HILUX REVO TUIJIANG /	2.00	117,647	235,294	0	235,294	19	44,706	0	280,000
CRUCETA DE CARDAN	5.00	100,840	504,202	0	504,202	19	95,798	0	600,000
ALINEACION Y BALANCEO CAMIONETA	1.00	100,840	100,840	0	100,840	19	19,160	0	120,000
ALINEACION DE LUCES	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
ROLLO CINTA AISLANTE DE MUELLE /	4.00	29,412	117,647	0	117,647	19	22,353	0	140,000
LIMPIADOR DE FRENOS SIMONIZ	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
LIQUIDO FRENO ALEMAN LITRO	1.00	54,622	54,622	0	54,622	19	10,378	0	65,000
DISCO FRENO TOYOTA HILUX REVO DELANTERO	2.00	260,504	521,008	0	521,008	19	98,992	0	620,000
PASTA TOYOTA FORTUNER VIGO TUNDRA TX GAM	1.00	159,664	159,664	0	159,664	19	30,336	0	190,000
MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.00	285,714	285,714	0	285,714	19	54,286	0	340,000
FILTRO DE ACEITE TOYOTA CAMPEROS DENSO	1.00	33,613	33,613	0	33,613	19	6,387	0	40,000
BUJE MUELLE METALICO	1.00	37,815	37,815	0	37,815	19	7,185	0	45,000
BUJE MUELLE TRASERO	8.00	10,084	80,672	0	80,672	19	15,328	0	96,000
GRAPAS	4.00	21,008	84,034	0	84,034	19	15,966	0	100,000
PASADOR DE MUELLE	6.00	8,403	50,420	0	50,420	19	9,580	0	60,000
MANO DE OBRA SUSPENSION /	1.00	1,008,403	1,008,403	0	1,008,403	19	191,597	0	1,200,000

Total Bruto	Descuentos	Total Iva:	Total Imptoconsumo	Total ImptoBolsa:	Forma de Pago:	TOTAL A PAGAR:		
4,005,042	0	760,958	0	0	CONTADO	Total Bruto:	4,005,042	
Observaciones: DRO009						Descuentos	0	
						Total Iva 0%	0	
						Total Iva 5%	0	
						Total Iva 19%	760,958	
						Total ImptoBolsa	0	
Valor en letras: CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MILPESOS COLOMBIANOS						Total Imptoconsumo	0	
						TOTAL VALOR A PAGAR		4,766,000
Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530						Recibida y Aceptada Fecha: Día ____ Mes ____ Año ____ Nombre _____ Firma _____		